



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022
Processo Administrativo Nº 50/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 20/07/2022 21:48:43

				TOTAL DO PROCESSO: 249.428,20
NOVA DISTRIBUIDORA LTDA			39.575.051/0001-87	12.797,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	4,30	Total: 301,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: ADAPTADOR, CONEXÃO TIPO T, BENJAMIN, COM 3 ENTRADAS 2P T E UMA SAÍDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPOLAR PARA BIPOLAR, APLICAÇÃO COMPUTADOR E FILTRO DE LINHA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 301,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	39,80	Total: 1.990,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: INPLAST	Modelo: INPLAST	
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,80			Total Item: 1.990,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 067	30,00	Total: 3.000,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR PADRÃO NEMA DE 50 AMP				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 058	7,85	Total: 785,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ELETROMEC	Modelo: ELETROMEC	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 30 AMP				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 785,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 011	1,40	Total: 420,00
Item: 23	Unidade: M	Marca: INPLAST	Modelo: INPLAST	
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 420,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 069	1,03	Total: 1.030,00
Item: 25	Unidade: M	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: FIO DE COBRE, ISOLACAO EM PVC/A, AN TICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,03			Total Item: 1.030,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 068	36,90	Total: 2.214,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 40 W, COR BRANCA, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FORMATO TUBULAR T8, COMPRIMENTO 2.400 MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,90		Total Item: 2.214,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 065	3,00 Total: 150,00
Item: 48	Unidade: PAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: LUVA DE TECIDO EMBORRACHADO COM REVESTIMENTO EM POLIURETANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 150,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 034	9,10 Total: 2.275,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, GALVANIZADO À FOGO, 16X250MM, COM PORCA E ARRUELA PADRÃO CELESC			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,10		Total Item: 2.275,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 055	3,20 Total: 320,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS (ABAUADA) AÇO GALVANIZADO – 16 X 45MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 320,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 026	3,90 Total: 312,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: TOMADA 2P T, ABNT, DE EMBUTIR, 10 A, COM PLACA EM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 312,00
LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA		44.404.918/0001-71	161.348,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 057	3,14 Total: 471,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: CONDEX	Modelo: CONDEX
Descrição: CABO COBRE RÍGIDO, ISOLADO, 6MM2 - 450/750V / 70º			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,14		Total Item: 471,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 095	1,52 Total: 2.432,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: CONDEX	Modelo: CONDEX
Descrição: CABO DE COBRE PP 750V 3X2,5MM² PRETO			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 1,52		Total Item: 2.432,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031	3,47 Total: 694,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,47		Total Item: 694,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	2,09 Total: 3.135,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXIVEL - FIO ELÉTRICO MED. 2 X 2,5 MM²			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,09		Total Item: 3.135,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	5,00 Total: 3.500,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXIVEL - FIO ELÉTRICO MED. 2 X 4,0

Quantidade: 700

Valor Unit.: 5,00

Total Item: 3.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 071 3,11 **Total: 1.555,00**

Item: 7 Unidade: M Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXIVEL - FIO ELÉTRICO MED. 2 X 6,0

Quantidade: 500

Valor Unit.: 3,11

Total Item: 1.555,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 068 1,94 **Total: 1.358,00**

Item: 8 Unidade: M Marca: CONDEX Modelo: CONDEX

Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - FIO ELÉTRICO PARALELO MED. 2 X 1,5MM²

Quantidade: 700

Valor Unit.: 1,94

Total Item: 1.358,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 018 1,99 **Total: 995,00**

Item: 9 Unidade: M Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: CABO FERRAMENTA - CABO PP 2X 1.5MM²

Quantidade: 500

Valor Unit.: 1,99

Total Item: 995,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 060 3,45 **Total: 2.415,00**

Item: 10 Unidade: M Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: CABO FLEXÍVEL DE COBRE PP 2X6MM - 750V

Quantidade: 700

Valor Unit.: 3,45

Total Item: 2.415,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 093 9,00 **Total: 1.800,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: IPC Modelo: IPC

Descrição: CAPACITOR DE 5UF 127V

Quantidade: 200

Valor Unit.: 9,00

Total Item: 1.800,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 083 9,84 **Total: 984,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: SUPRENS Modelo: SUPRENS

Descrição: CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADA 200MM (ABRAÇADEIRA)

Quantidade: 100

Valor Unit.: 9,84

Total Item: 984,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 045 11,83 **Total: 1.183,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: SUPRENS Modelo: SUPRENS

Descrição: CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADA 240MM (ABRAÇADEIRA)

Quantidade: 100

Valor Unit.: 11,83

Total Item: 1.183,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 079 2,98 **Total: 298,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: TECMEL Modelo: TECMEL

Descrição: CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"

Quantidade: 100

Valor Unit.: 2,98

Total Item: 298,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 032 1,14 **Total: 1.140,00**

Item: 26 Unidade: M Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: FIO DE COBRE, ISOLACAO EM PVC/A, AN TICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 2,5 MM²



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,14		Total Item: 1.140,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.000,00
Item: 27	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: FIO DE COBRE, ISOLACAO EM PVC/A, AN TICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 4,0 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.078,80
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA DE AUTA FUSÃO, LARGURA MÍNIMA 19MM X 5 METROS, COR PRETA, ANTI CHAMA, ROLO PADRÃO OU QUALIDADE SUPERIOR, SENSÍVEL A PRESSÃO. DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, O NOME DO PRODUTO, AS DIMENSÕES, A EXPRESSÃO ANTI CHAMA E O NOME DO FABRICANTE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 1.078,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 024	Total: 352,80
Item: 29	Unidade: ROLO	Marca: G20	Modelo: FITA ISOLANTE 20M PRETA
Descrição: FITA ISOLANTE, PARA ELETRICIDADE, LARGURA MÍNIMA 19MM X 20 METROS, COR PRETA, ANTI CHAMA, ROLO PADRÃO 3M OU QUALIDADE SUPERIOR, SENSÍVEL A PRESSÃO. DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, O NOME DO PRODUTO, AS DIMENSÕES, A EXPRESSÃO ANTI CHAMA E O NOME DO FABRICANTE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,94		Total Item: 352,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 082	Total: 793,90
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Bosch	Modelo: Bosch
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO REVERSÍVEL DE 1/2 POL. 750W 110V COM MALETA - GSB 16 RE: TENSÃO: 110V. POTÊNCIA: 750W. NÚMERO DE ROTAÇÕES (SEM CARGA): 0 3.000 R.P.M.. POTÊNCIA ÚTIL: 351W. MANDRIL: 1/2 (13MM). AMPLITUDE DE APERTO: 13MM. IMPACTOS POR MINUTO: 0 48.000 MIN-1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,95		Total Item: 793,90
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 059	Total: 4.540,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 5/8", 2,40 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,40		Total Item: 4.540,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 012	Total: 360,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÕES SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 360,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 044	Total: 340,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 03 SEÇÕES SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 340,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 022	Total: 13.875,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA DESCARGA VAPOR SÓDIO 250W E40 OVOIDE, TENSÃO NOMINAL 220 V			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,75		Total Item: 13.875,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 024	24,95	Total: 4.990,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA DE 45W/127				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,95			Total Item: 4.990,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 021	6,49	Total: 1.947,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LAMPADA LED 15 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 1.947,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 033	93,29	Total: 9.329,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 100W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 93,29			Total Item: 9.329,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 091	18,96	Total: 7.584,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO OVOIDE 150W E40				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,96			Total Item: 7.584,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 031	1,99	Total: 796,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo: G-LIGHT	
Descrição: LAMPADAS VAPOR DE SODIO OVOIDE 70W E27, TEMSÃONOMINAL 220 V				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 796,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 055	39,28	Total: 1.964,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LUMINARIA LED PAINEL QUADRADO 24W SOBREPOR BIVOLTE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,28			Total Item: 1.964,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 043	49,55	Total: 19.820,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM BRAÇO DE 1,00 M, COM CORPO ESTENDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM BOCAL E40				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 49,55			Total Item: 19.820,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 008	13,56	Total: 1.356,00
Item: 47	Unidade: PAR	Marca: JL LUVAS	Modelo: JL LUVAS	
Descrição: LUVA DE RASPA - LUVA SEGURANÇA, MATERIAL RASPA DE COURO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO OPERADOR DE MOTOSSERRA, MODELO CANO CURTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,56			Total Item: 1.356,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 093	9,29	Total: 2.322,50
Item: 50	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, GALVANIZADO À FOGO, 16X300MM, COM PORCA E ARRUELA PADRÃO CELESC				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,29			Total Item: 2.322,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	0,10	Total: 40,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo: IV PLAST	
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA DE 6 MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 40,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 056	2,68	Total: 536,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: DEMI	Modelo: DEMI	
Descrição: PLAFOM BRANCO PVC COM BASE E27 FORMA DE UTILIZAÇÃO USADA EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO. POTÊNCIA 60W. TENSÃO 250V, COR BRANCO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPONENTES1 PLAFON DE TETO, SOQUETE E-27				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,68			Total Item: 536,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 021	49,38	Total: 1.975,20
Item: 55	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: PROJETOR/REFLETOR RETANGULAR P/LAMPADA 250W/400W/500W E-40				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,38			Total Item: 1.975,20
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 038	55,49	Total: 27.745,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: QS	Modelo: QS 250	
Descrição: REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 250 W, TENSÃO NOMINAL 220V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 55,49			Total Item: 27.745,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 036	51,23	Total: 25.615,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: QS	Modelo: QS 150	
Descrição: REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 150 WATT, TENSÃO NOMINAL 220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, FATOR POTÊNCIA ALTO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 51,23			Total Item: 25.615,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 044	42,56	Total: 851,20
Item: 60	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: REFLETOR LED POTÊNCIA 100 W, LUZ BRANCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,56			Total Item: 851,20
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 096	18,56	Total: 371,20
Item: 61	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: REFLETOR LED POTÊNCIA 20 W, LUZ BRANCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,56			Total Item: 371,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 076	10,14	Total: 6.084,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: QUALITRONIX QR53	Modelo: QUALITRONIX QR53	
Descrição: RELÉ FOTO-ELETRÔNICO P/120W 220V				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,14			Total Item: 6.084,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 045	3,98	Total: 2.388,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 63 Unidade: UN Marca: QUALITRONIX Modelo: QUALITRONIX
Descrição: SUPORTE DE FERRO BASE DE RELÉ FOTOELÉTRICO
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 2.388,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 002 4,17 **Total: 333,60**

Item: 65 Unidade: UN Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 2P T, ABNT, DE EMBUTIR, 20 A, COM PLACA EM PVC
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,17** Total Item: 333,60

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 35.628.379/0001-63 **24.464,00**
ME

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 067 190,00 **Total: 950,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: MG CINTO Modelo: CINTO DE SEGURANÇA
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA, TIPO PARAQUEDISTA, CONFECCIONADO EM FITA POLIÉSTER; REVESTIMENTO EM ESPUMA; 02 MEIA-ARGOLA; PORTAFERRAMENTAS; 01 FIVELA DUPLA PARA AJUSTE; MEDIDA: 90 MM DE LARGURA; PARA USUÁRIOS ATÉ 100KG, COM 5 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO: 2 NAS PERNAS, 1 PEITORAL E 2 NA CINTURA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 950,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 032 999,00 **Total: 1.998,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: COGUMELO Modelo: ESCADA EXTENSÍVEL
Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL, FIBRA DE VIDRO, TIPO ELETRICISTA, RESISTENTE À CORROSÃO QUÍMICA, COM ENCOSTO EMBORRACHADO, COM 2X18 DEGRAUS EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA FECHADA 5,74M E EXTENDIDA 9,91M
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 999,00** Total Item: 1.998,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 098 29,00 **Total: 4.350,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: G- LIGHT Modelo: LAMPADA LED
Descrição: LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 50 W
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 4.350,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 009 16,00 **Total: 4.800,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: G- LIGHT Modelo: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W OVOIDE E40, TENSÃO NOMINAL 220 V
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 016 29,99 **Total: 11.996,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA COM BRAÇO DE 1,00 M, COM CORPO ESTENDIDO EM LIGA DE ALUMÍNIO COM BOCAL E27
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 11.996,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 032 45,00 **Total: 270,00**

Item: 46 Unidade: PAR Marca: WORKER Modelo: LUVA DE BORRACHA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Descrição: LUIVA DE PROTEÇÃO - LUIVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA PARA ALTA TENSÃO, UTILIZADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA CHOQUE EM TRABALHOS COM REDE ELÉTRICA. CLASSE 1 / 10 KV, TENSÃO MÁXIMA PERMITIDA DE ATÉ 7.500 V

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 270,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 080 0,25 **Total: 100,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: BOKZ Modelo: PARAFUSO COM BUCHA

Descrição: PARAFUSO COM BUCHA DE 8 MM

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 100,00

FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA **22.745.664/0001-12** **2.435,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 064 6,50 **Total: 650,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 40 AMP

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 650,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 034 6,60 **Total: 660,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 50 AMP

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 660,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 075 5,55 **Total: 555,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN, 16 AMP

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 555,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 062 5,70 **Total: 570,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO, TIPO DIN, 25 AMP

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 570,00

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS **40.690.097/0001-26** **48.384,00**
ELETRICOS EIRELI

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 083 37,91 **Total: 22.746,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: INDUWOLT Modelo: RVSE70A226

Descrição: REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 70 WATT, TENSÃO NOMINAL 220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, FATOR POTÊNCIA ALTO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 37,91** Total Item: 22.746,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 046 85,46 **Total: 25.638,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: INDUWOLT Modelo: RVSE400A226

Descrição: REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, 220 V, 60 HZ, USO EXTERNO REATOR ELETROMAGNÉTICO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE ALTA PRESSÃO DE 400 W, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220 V, 60 HZ, PARA USO EXTERNO, IGNITOR INTEGRADO, INVÓLUCRO E ALÇA DE FIXAÇÃO FABRICADOS EM CHAPA DE AÇO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 85,46** Total Item: 25.638,00



Prefeitura Municipal de
Cedro de São João

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA